

Snåsa Flyklubb
7760 Snåsa



Luftfartstilsynet v. Nina Tøgersen Allstrin
Deres refnr 23/00534-1

Viser til epost datert 06.01.2023, ang. varsel om utløp av konsesjon.

Snåsa flyklubb vil med dette søke om å få fornyet tillatelsen til å inneha og drive landingsplass for luftfartøy, til ikke allmen bruk på Grønøra flyplass i Snåsa.

Siden forrige godkjenning (i 2013) er det ikke skjedd endringer i eierforhold av plassen. Bruken har endret seg noe, i takt med endring i det øvrige småflymiljøet rundt oss. Ingen småfly er lenger stasjonert på plassen, aktiviteten i dag er med 4 sportsfly. Vi har sporadisk trafikk med småfly, noen besøk fra inn- og utland i sommermånedene. Noen helikopterselskap (Helitrans, Heliscan og MidtNorsk helikopterservice) har en håndfull bevegelser hver i løpet av året, i forbindelse med sine oppdrag i området.

Øvrige opplysninger om landingsplassen:
Operatør er Snåsa flyklubb v/ leder Ottar Søraa Graven
Berget 37, 7760 Snåsa.
Tlf: 418 48 091
Epost: Osgraven@hotmail.com

Dagens trafikk: 4 sportsfly er stasjonert på plassen. Trafikken med sportsfly representerer ca 450 bevegelser årlig. Med besøkende utenfra ligger trafikken på godt under 600 bevegelser årlig. Tallet har vært nedadgående de siste årene og har stabilisert seg på et lavere nivå enn idligere, pandemien har nok mye av skylda for dette.

Det er en endring i status for området plansituasjon: Vi har bygd ytterligere en hangar, ca samme størrelse 8 meter øst for den eksisterende hangaren. Begge hangarer ligger i god avstand fra landingsplassen utenfor sikringssonen så nybygget representerer ingen endring mtp sikkerhet.

Bortsett fra at småfly er borte og sportsfly har overtatt mye av aktiviteten er det ingen endring i forutsetninger siden forrige behandling. Trafikken foregår i all vesentlighet med moderne sportsfly, disse drives av 4-takts motorer med et beskjedent støybilde. Drivstoff (bensin), smøremidler og andre kjemikalier oppbevares i godkjente kanner. Det er ikke fuelanlegg på plassen.

Det foreligger ingen fare for utilsiktet utslipp til vann, luft og jord.

Det foreligger etter det undertegnede har kunnskap om ingen andre opplysninger som har betydning for konsesjonen eller vilkår knyttet til denne.

Med vennlig hilsen
Leder for Snåsa flyklubb
Ottar Søråa Graven